АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2018 года № 857

г. Холм

О передаче в оперативное управление движимого имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

заявления Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга»г. Холма от 30.11.2018, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному автономному дошкольному

образовательному учреждению «Детский сад «Радуга» г. Холма, ИНН

5317002655, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул.

Октябрьская, д. 44, на праве оперативного управления и на баланс движимое

имущество, согласно прилагаемому перечню.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

2

Приложение

Перечень движимого имущества

№

п/п
Наименование имущества Количество

штук
Инвентарный

номер

Год

выпуска

Балансовая

стоимость,

Руб

Остато

чная

стоимо

сть,

Руб.

1.  Весы товарные 1 110104000011 1993 10136,00 0,00

2.  Весы электронные 1 000000000061 2008 6741,00 0,00

3.  Водонагреватель «Реал» 1 000000000212 2012 6000,00 0,00

4.  Водонагреватель (50л.) 1 110104000013 2006 7357,00 0,00

5.  Водонагреватель «Реал»  50 л. 1 000000000011 2008 5000,00 0,00

6.  Водонагревательреал  ВГ-

8015А
1 000000000093 2010 5790,00 0,00

7.  Водонагреватель «Реал»  100 л. 1 000000000059 2008 6950,00 0,00

8.  Домашний кинотеатр 1 000000000054 2008 3890,00 0,00

9.  Диван -незнайка 2 00000000242 2013 7600,00 0,00

10.  Ковер 1 000000000028 20085 12508,47 0,00

11.  Кровати 3-х ярусные 8 00000000106 2008 35952,00 0,00

12.  Кушетка смотровая 1 00000000075 2010 3852,00 0,00

13.  Кровать 3-х ярусная 12 000000000266 2013 92400,00 0,00

14.  Кровать -комод 8 000000000232 2013 48100,00 0,00

15.  Кухня «Ариша»  1 00000000270 2013 7600,00 0,00

16.  Кухня  «Ариша» 1 000000000271 2013 7600,00 0,00

17.  Системный блок 1 000000000335 2017 18000,00 0,00

18.  Кровать 3-х ярусная детская 8 110106000049 2008 50400,00 0,00

19.  Моноблок MSI AP1900 1 0000000000192 2010 20815,2 0,00

20.  Моноблок 1 000000000213 2012 20815,20 0,00

21.  Морозильная камера «Стинол» 1 110104000016 2003 13560,00 0,00

22.  Музыкальный центр 1 110106000039 2003 5846,00 0,00

23.  Оборудование для медкабинета 1 000000000074 2010 17980,44 0,00

24.  Принтер НП лазерный 1 110106000026 2005 5504,00 0,00

25.  Пианино  1 000000000221 2013 11695,00 0,00

26.  Стиральная машина«Indesit» 1 000000000219 2013 11855,00 0,00

27.  Стеллаж кухонный 1 00000000058 2010 7524,00 0,00

28.  Стол процедурный 1 000000000076 2010 3424,00 0,00

29.  Стол разделочный 1 0000000000060 2008 10700,00 0,00

30.  Система водоочистная «ZF-2C» 1 000000000272 2009 20600,00 0,00

31.  Стеллаж 2 000000000233 2013 14500,00 0,00

32.  Стенка 1 110106000029 1983 16055,00 0,00

3

33.  Стенка детская «Василек» 1 110106000030 1983 6458,00 0,00

34.  Стенка шведская  000000000189 2010 3200,00 0,00

35.  Стол столовый 1 110106000040 2003 4721,00 0,00

36.  Стол детский на регулируемых

ножках 4-х местный
6 110106000049 2008 16500,00 0,00

37.  Телевизор «Samsung» 1 00000000222 2013 5496,00 0,00

38.  Холодильник 1 0000000000067 2010 10593,00 0,00

39.  Холодильник «Бирюса» 1 110104000018 2006 8507,00 0,00

40.  Холодильник «Мир» 1 110104000019 2005 9230,00 0,00

41.  Шкаф детский  (4х-

секционный)
6 110106000051 2008 32400,00 0,00

42.  Шкаф угловой 1 110106000046 2005 7169,00 0,00

43.  Шведская стенка  2 00000000244 2013 8000,00 0,00

44.  Шкаф для одежды  (5-ти

секционный)
6 000000000240 2013 45000,00 0,00

45.  Шкаф медицинский 1 000000000077 2010 6527,00 0,00

46.  Шкаф детский (4х-секционный) 1 000000000218 2012 4500,00 0,00

47.  Шкаф детский  3 000000000193 2010 13800,00 0,00

48.  Шкаф жаровочный 1 110104000020 1992 6440,00 0,00

49.  Электромясорубка 1 110104000023 1989 4408,00 0,00

50.  Электросковорода 1 110104000025 1989 8880,00 0,00

51.  Электромясорубка 1 0000000000063 2010 23005,00 0,00

52.  Электроплита 1 0000000000065 2010 31137,00 0,00

53.  ЭлектронагревательВМ395 1 000000000184 2010 6999,00 0,00

54.  Электрическая плита 1 110104000021 1995 10085,00 0,00

55.  Светооражающие жилеты 25  2018 5250,00 0,00